



Municipalidad de Yuty
Teléfono: 0547-257-445

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA
Ítems del llamado – CONSTRUCCIÓN DE SSHH DE 3.60 X 4.35 COLEGIO NAC.
YAGUARETECORA. ID N° 483433

N°	RUBRO	Und	Cant.	Ceferiano Zarza	
				P.Unitario	P.Total
1	Limpieza y preparación de terreno	M2	15,70	10.646	167.142
2	Replanteo	M2	15,70	10.900	171.130
3	Excavacion y Carga de Cimiento c/ P.B.C	M3	4,00	406.933	1.627.732
4	Encadenado H° A° superior de (13 x 27)	M3	0,75	2.192.717	1.644.537
5	De 0.30 mts. armada con 4 ø 6 mm.	M2	7,90	138.793	1.096.464
6	Relleno y Compactación	M3	4,15	119.173	494.559
7	0.15 Horizontal	M2	9,40	79.207	744.545
8	De 0.15 para revocar	M2	28,50	111.907	3.189.349
9	De 0.15 visto a una cara de ladrillos semiprensados macizos	M2	40,80	170.767	6.967.293
10	Tejas con tejuelones prensados a máquina y tirantes de H° A° de 2" x 6" con listón de boca de 1 ½" x 3"	M2	26,00	243.797	6.338.722
11	De paredes interior y exterior a una capa	M2	93,00	54.863	5.102.259
12	Moldura lineal en balancines	ML.	4,40	48.687	214.222
13	Contrapiso de H° de cascotes 10 cms.	M2	14,40	47.960	690.624
14	Piso mosaíco granítico base gris pulido de 30 x 30 cms.	M2	14,40	100.643	1.449.259
15	De marco 0.15 y puerta de 0.70 x 2.10 tablero	M2	3,36	1.231.700	4.138.512
16	De marco de 0.15 (parantes) y puerta de 0.60 x 1.50	UN.	3,00	1.507.833	4.523.499
17	Ventanas balancines	M2	0,50	583.150	291.575
18	De revoque 1 : 3 (cemento - arena)	ML.	4,00	47.233	188.932
19	De paredes a la cal - Base para Latex (2 manos y lijado)	M2	85,80	40.693	3.491.459
20	De paredes revocadas al latex	M2	85,80	42.510	3.647.358
21	De aberturas de madera con barníz sintético	M2	8,50	107.183	911.055
22	De aberturas metálicas con pintura sintética	M2	0,50	42.873	21.436
23	De ladrillos vistos con antimoho incoloro (limpieza de ladrillos vistos con ácido muriático y patinal D)	M2	40,80	41.783	1.704.746
24	De tejuelones con barniz	M2	20,80	94.467	1.964.913
25	De tirantes y listón de boca de H° A° al latex	M2	16,30	55.227	900.200
26	Canaleta y caño de bajada con pintura sintética	ML.	14,00	38.150	534.100
27	De azulejos de 0.15 x 0.15 mts.	M2	29,00	122.625	3.556.125
28	Vidrios dobles de 4 mm.	M2	0,50	170.767	85.383




Lic. Dina Victoria Dávalos R.

29	Canaleta y caño de bajada N° 26 - desarrollo 40 cms.	ML.	14,00	102.460	1.434.440
30	Guarda obra de alisado de cemento con contrapiso	M2	9,10	225.630	2.053.233
31	Instalación eléctrica completa	GL.	1,00	5.128.087	5.128.087
32	Alimentación 2 x 6 mm. NYY al tablero existente	MTS.	25,00	224722	5.618.050
33	Registro eléctrico de 30 x 30 x 70 cms.	UN.	3,00	448717	1.346.151
34	Agua corriente - desagüe cloacal - cámara de Inspección - espejo y artefactos sanitarios	GL.	1,00	7495567	7.495.567
35	Cámara Séptica 1.35 x 1.95 x 1.20	GL.	1,00	6753265	6.753.265
36	Pozo Absorbente Tipo 1 de 2.00 x 2.50	GL.	1,00	6685269	6.685.269
37	Limpieza final	M2	15,70	17440	273.808
total					92.645.000




Líc. Dina Victoria Dávalos R.